4 bauletti 

(beauty case) porta attrezzi con doppia vaschetta interna; 

VISTA l’offerta economica presentata in relazione alla RDO n. 5603932 pubblicata sul portale 

degli Acquisti della PA dall’impresa DONA’ DI CONTI PIERLOREN Srl dell’importo di € 418,00 

(euro quattrocentodiciotto,00) oltre IVA di legge; 

VISTO il provvedimento di nomina prot. n. 0383781.E dell’11.09.2025 dell’Ispettore Superiore 

Raffaele Perri quale Responsabile Unico del Progetto per la pratica in argomento; 

VISTO il parere di congruità rilasciato dal Responsabile Unico del Progetto con nota prot.

[...]

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2017-12-27;205

DISPONE 

• l’affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

del servizio fornitura in oggetto all’impresa DONA’ DI CONTI PIERLOREN Srl; 

• di imputare la spesa di € 418,00 (euro quattrocentodiciotto,00) oltre IVA di legge, 

inerente all’affidamento in premessa sul capitolo 1762 p.g. 03 del bilancio passivo del 

Ministero della Giustizia per l’esercizio finanziario 2025. 

• di stipulare il contratto con scrittura privata in formato elettronico.